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Basis Dashboard Coronavirus t.b.v. Communicatie COVID

pagina weergave corona pagina's

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020 vs 10 November 2020 - 10

November 2020

Page views

11-11-2020 - 11-11-2020

516.188
-6,06%

10-11-2020 - 10-11-2020

549.514

Bezoeken (sessies) aan willekeurige 'Coronavirus-pagina's’

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020 vs 10 November 2020 - 10

November 2020

11-11-2020 - 11-11-2020

272.484
-8,65%

10-11-2020 - 10-11-2020

298.290
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Bezoekers aan Coronavirus pagina's

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020 vs 10 November 2020 - 10

November 2020

11-11-2020 - 11-11-2020

234.381
-8,34%

10-11-2020 - 10-11-2020

255.708

Bezoeken onderwerppagina RO.nl/coronavirus

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020 vs 10 November 2020 - 10

November 2020

11-11-2020 - 11-11-2020

29.226
-9,52%

10-11-2020 - 10-11-2020

32.302

Bezoeken onderwerppagina RO.nl/coronavirus: Financiéle regelingen
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Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020 vs 10 November 2020 - 10

November 2020

11-11-2020 - 11-11-2020

1.313
-10,31%

10-11-2020 - 10-11-2020

1.464

Bezoeken onderwerppagina RO.nl/coronavirus-app
This report shows only partial data (filter for

event i ariable value

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020 vs 10 November 2020 - 10

November 2020

11-11-2020 - 11-11-2020

1.243
-21,28%

10-11-2020 - 10-11-2020

1.579

Bezoeken per uur aan Coronavirus-content

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020- 11 November 2020



arorsio0 fr Whoviso freer fr

Selected segment Date range
All visitors 10 November 2020 - 10 November 2020

pr Whorssm who 1790 frosp

Van welke kanalen komt het verkeer

This repo t shows only partial data (filters for pa
o

R L, event custom va value 2 have been set)

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020- 11 November 2020

Website (15%)

Direct entry (17%)

Search engine (66%)

Selected segment Date range
All visitors 10 November 2020 - 10 November 2020

1016516



Direct entry (16%)

Website (14%)

‘Populaire’ paginatitels rond Coronavirus

This rey

Selected segment
All visitors

Page title

Uitslag van

de

coronatest |
Coronav

irus

COVID-19 |

Rijksoverhei
dnl

Coronavirus

COVID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Klachten?

Maak een

afspraak
voor ee

n

coronatest |
Coronavirus

COoVID-19

Rijksoverhei
d.nl

Nederlandse

aanpak en

maatregelen
t

egen het

coronavirus

Coronavirus

COoVID-19 |

11-11-2020 -

11-11-2020

516.188

46.004

891%

39.582

7.67%

38.896

7,54%

19.949

3,86%

ort shows only partial data (filter for event

10-11-2020 -

10-11-2020

549.514

48.244

878%

43.081

7,84%

40.486

737%

18.779

342%

Page views

% change

-6,06%

-4,64%

812%

-3,93%

+6,23%

tom var

11-11-2020 -

11-11-2020

271.796

35.395

13,02%

29.244

10.76%

30.571

11,25%

15.206

550%

10-11-2020 -

10-11-2020

297.591

37.321

12,54%

32.319

10,86%

31.780

10,68%

14.402

4.84%

been set)

Sessions

% change

-8,67%

-516%

951%

-3,8%

+5,58%

Search engine (68%)

Date range
11 November 2020 - 11 November 2020

11-11-2020 -

11-11-2020

62,72%

65,63%

34,48%

50,53%

20,83%

10-11-2020 -

10-11-2020

62,8%

66,1%

33,69%

50,11%

22,35%

Bounce rate

% change

-0,13%

-0,7%

+2,34%

+0,83%

-6,82%

1016516



Page title

Rijksoverhei
d.nl

Regels voor

binnen en

buiten|
Coro

navirus

COVID-19 |

Rijksoverhei
dnl

Aanmelden

voor de

coronatest |
Coro

navirus

COVID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

In

thuisquarant
aine door

corona (th
uisblijven) |

Coronavirus

COoVvID-19

|

Rijksoverhei
d.nl

Tijdelijke
verzwaring
van de

gedeel
telijke
lockdown |

Nieuwsberic

ht|

Rijksoverhei
d.nl

De

Nederlandse

maatregelen
: basisre

gels voor

iedereen |
Coronavirus

co

VID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Testen op

corona |
Coronavirus

cov

D-19]

Rijksoverhei
d.nl

Wanneer

laten testen

op corona |
Co

ronavirus

COVID-19|

Rijksoverhei
d

nl

11-11-2020 -

11-11-2020

19.274

373%

19.083

37%

16.609

322%

16.187
314%

15.541

301%

14.178

275%

12.479

2,42%

10-11-2020 -

10-11-2020

18.244

332%

19.837

361%

17.307

3,15%

28.334

516%

14.994

2,73%

14.307
26%

13.286

2,42%

Page views

% change

+5,65%

-38%

-4,03%

-42,87%

+3,65%

-09%

-6,07%

11-11-2020 -

11-11-2020

16.650

6,13%

16.271

599%

13.252

488%

14.179

522%

13.017

4,79%

10.453

3.85%

10.688

3,93%

10-11-2020 -

10-11-2020

15.814

531%

16.768

563%

13.793

463%

24.956

839%

12.534

421%

10.573

355%

11.396

3.83%

Sessions

% change

+5,29%

-2,96%

-3,92%

-43,18%

+3,85%

-1,13%

-6,21%

11-11-2020 -

11-11-2020

37,9%

60,88%

41,67%

45,09%

23,07%

5,67%

4517%

1016516

Bounce rate

10-11-2020 - % change
10-11-2020

40,73% -6,95%

61,87% -1,6%

41,85% 043%

51,34% -12,16%

25,63% -10%

5,54% +2,36%

45,53% -0,79%
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Page title Page views Sessions Bounce rate

11-11-2020- 10-11-2020 - %change  11-11-2020- 10-11-2020 - %change  11-11-2020- 10-11-2020 - % change
11-11-2020 10-11-2020 11-11-2020 10-11-2020 11-11-2020 10-11-2020

Coronavirus 8.272 8.937 -7.44% 5.944 6.355 -6,47% 516% 42% +22,93%
en 1.6% 1,63% 2,19% 214%

gezondheid
| Coronav

irus

COVID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Feestdagen 8.006 4.844 +65,28% 7.098 4.256 +66,78% 63,4% 7737% -18,06%
en corona | 1,55% 0,88% 261% 1,43%

Coronavirus

COVID-19 |

Rijksoverhei
dnl

Veelgestelde 7.497 7.590 -1,23% 6.220 6.252 -0,51% 45.32% 45,04% +0,62%

vragen 145% 1.38% 2.29% 21%

gezinnen
met ki

nderen en

quarantaine

Coronavirus

COVID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Reizen en 7.003 7.621 -811% 5.152 5.535 -6,92% 14,54% 14,13% +2,9%

op vakantie 1.36% 139% 19% 1,86%

gaan|
Corona

virus

COVID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Thuisblijven 6.717 7.072 -5,02% 4.965 5.315 -6,59% 29,14% 29,95% -2,7%

(in 13% 1,20% 1,83% 1,79%

thuisquarant
aine)
bij
aankomst in

Nederland |

Coronav

irus

CovID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Het gebruik 6.686 4.723 +41,56% 4.758 3.610 +31,8% 34,57% 47,01% -26,45%
van 1.3% 0,86% 1.75% 1.21%

mondkapjes
| Corona

virus

COVID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Symptomen 5.569 5.939 -6,23% 5.039 5.351 -5,83% 15,62% 14.91% +4,73%
coronavirus 1,08% 1,08% 1.85% 18%

Coronavirus

COVID-19 |

Rijksoverhei
d.nl

Het 5.560 5.506 +0,98% 5.042 4.967 +1,51% 71,28% 69,62% +2,39%

coronavirus 1.08% 1% 1,86% 167%

en de

horeca en

eve

nementen |

Coronavirus



Page title

11-11-2020 -

11-11-2020

COVID-19 |
R

ijksoverheid.
nl

Corona en 4.782

regels voor 093%

afstand

houde

nj
Coronavirus

COVID-19 |

Rijksove
rheid.nl

Downloads

Page views

10-11-2020 - %change  11-11-2020- 10-11-2020 -

10-11-2020 11-11-2020 10-11-2020

4.488 +6,55% 4.232 4.003

0,82% 1,56% 1,35%

This report shows only partial data (filter for download URL have been set)

Selected segment
All visitors

Page title

Kaartje uitzondering om
een mondkap
je te dragen | Publicatie |

Rijksov
erheid.nl

Stroomschema -

wanneer

testenenin

quarantaine? | Publicatie |

Rijkso
verheid.nl

Routekaart

coronamaatregelen (Neder
lands) | Publicatie |

Rijksoverheid
nl

Servicedocument HO -

aanpak coronav

irus COVID-19 | Publicatie |

Rijkso
verheid.nl

Download URL

11-11-2020 - 11-11-2020

34.274

https:// 1.998

www.rijksoverheid.nl/binari 5.83%

es/rijksoverheid/
documenten/publica
ties/2020/11/11/kaartje-
uitzonderin

g-mondkapje/
Mondk_Uitzondering_05.p
df

1.515

442%
https://
www.rijksoverheid.nl/binari
es/rijksoverheid/
documenten/publica
ties/2020/10/15/

stroomschema-—wann

eer-testen-en-in-

quarantaine/Stroom
schemattestent+en

+quarantaine.pdf

https:// 824

www.rijksoverheid.nl/binari 24%

es/rijksoverheid/

documenten/publica
ties/2020/10/13/

risiconiveaus-en-ma

atregelen-covid-19/
Routekaart+publi
eksversie.pdf

https:/ 636

www.rijksoverheid.nl/binari 186%

es/rijksoverheid/
documenten/publica
ties/2020/07/10/

servicedocument-ho-

--aanpak-coronavirus-
covid-19/Servi

cedocument+hoger
+onderwijs+8.0+-+11

Sessions Bounce rate

% change 11-11-2020 - 10-11-2020 - % change
11-11-2020 10-11-2020

+5,72% 51,04% 52,14% 21%

Date range
11 November 2020 - 11 November 2020

Unique downloads

10-11-2020 - 10-11-2020 % change

35.638 -3,83%

eFo

1.764

4,95%

-14,12%

1.358

381%

-39,32%

1016516



Page title

Uitkeringsbedragen per 1

juli 2020

| Publicatie |

Rijksoverheid.nl

Factsheet wanneer moet ik

in quaran

taine?| Publicatie |

Rijksoverheid
nl

Folder: Hulp en steun bij
thuisquar
antaine (quarantainegids) |
Brochur

e | Rijksoverheid.nl

Kamerbrief over

maatregelen woningm
arkt voor betaalbaarheid

huurders e

n investeren in leefbaarheid

| Kame

rstuk | Rijksoverheid.nl

Zorgbonus: overzicht

beroepen en fu

ncties | Publicatie |

Rijksoverheid
.nl

Gezondheidsverklaring
reizigers (Ne
derlands) | Publicatie |

Rijksoverh
eid.nl

Download URL

112020+DEF.pdf

https://
www.rijksoverheid.nl/binari
es/rijksoverheid/
documenten/publica
ties/2020/06/30/

uitkeringsbedragen-
per-1-juli-2020/
uitkeringsbedragenj
uli2020.pdf

https://
www.rijksoverheid.nl/binari
es/rijksoverheid/
documenten/publica
ties/2020/10/15/factsheet-

wanneer-m

oet-ik-in-quarantaine/
Wanneer+moet+

ik+in+quarantaine.pdf

https://
www.rijksoverheid.nl/binari
es/rijksoverheid/
documenten/brochur

es/2020/09/18/brochure-

hulp-en-steu
n-bij-
thuisquarantaine/201015_
Quara

ntaineFolder_Online.pdf

https://
www.rijksoverheid.nl/binari
es/rijksoverheid/
documenten/kamerst

ukken/2020/11/06/

kamerbrief-over-ma

atregelen-woningmarkt-
voor-betaalba

arheid-huurders-en-

investeren-in-le

efbaarheid/kamerbrief-

over-maatrege

len-woningmarkt-voor-
betaalbaarheid

-huurders-en-investeren-in-

leefbaar

heid.pdf

https://
www.rijksoverheid.nl/binari
es/rijksoverheid/
documenten/publica
ties/2020/09/18/

zorgbonus-overzicht
-beroepen-en-functies/
Zorgbonus+-+b
eroepen+en+functies+die
+in+aanmerki

ng+komen+voor+de
+bonus.pdf

https:/
www.rijksoverheid.nl/binari
es/rijksoverheid/
documenten/publica
ties/2020/07/20/

gezondheidsverklari
ng-reizigers-nederlands/
Gezondheids

verklaring+reizigers
+(Nederlands).p
df

11-11-2020 - 11-11-2020

487

142%

472

1,38%

387
1,13%

369

1,08%

343
1%

312

091%

10-11-2020 - 10-11-2020

506

1,42%

452

127%

355
1%

427

12%

509
143%

178

05%

Unique downloads

% change

-3,75%

+4,42%

+9,01%

-13,58%

-32,61%

+75,28%

1016516
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Interne zoekopdrachten

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020

Search keyword Searches Search category

11-11-2020
-

11-11-2020 10-11-2020
- 10-11-2020 % change

24.487 25.309 -3,25%

coronavirus 575 489 +17,59% documenten
235% 1,93%

Uitslag 180 192 -6,25% zoeken
074% 0,76%

Corona 118 113 +4,42% zoeken

0.48% 0,45%

Mondkapjes 106 41 +158,54% zoeken

043% 016%

Mondkapje 97 18 +438,89% zoeken

04% 0,07%

Beginnersrijbewijs 72 62 +16,13% zoeken
0,29% 0,24%

corona 72 53 +3585% nieuws

0.29% 021%

cito rekenen 68 51 +33,33% documenten
0,28% 02%

lelystad airport 66 0 - documenten

027% 0%

corona 59 22 +168,18% documenten

0.24% 0,09%

maatregelen 57 1 +5.600% nieuws

0.23% 0%

Persconferentie 56 192 -70,83% zoeken
0,23% 0.76%

overdrachtsbelasting 54 31 +74,19% documenten
022% 012%

corona 53 73 -274% zoeken

0.22% 0,29%

Quarantaine 52 26 +100% zoeken

021% 01%

Covid 49 15 +226,67% zoeken

02% 0,06%

energielabel 45 69 -34,78% zoeken

018% 027%

Uitslag test 44 33 +33,33% zoeken

018% 013%

Overdrachtsbelasting 40 40 0% zoeken

016% 0,16%

aow 38 12 +216,67% zoeken

0,16% 0,05%

Vanuit welke websites komt bezoek

This report shows only partial data (filters for session entry URL, event custom variable value 2, channel have been set)



Selected segment Date range

1016516

All visitors 11 November 2020 - 11 November 2020

Referrer URL (domain) Sessions

11-11-2020 - 11-11-2020 10-11-2020 - 10-11-2020 % change

41.427 41.523 -0,23%

www.rivm.nl 14.150 15.666 -9,68%

34,16% 37,73%

m.facebook.com 6.829 5.159 +32,37%
16,48% 12,42%

www.nederlandwereldwijd.nl 3.239 3.518 -7,93%
7.82% 847%

coronatest.nl 2.965 3.078 -3,67%
716% 741%

instagram.com 944 1.067 -11,53%
2,28% 2,57%

Ici.rivm.nl 778 871 -10,68%
1.88% 21%

|.facebook.com 674 448 +50,45%
1,63% 1,08%

t.co 581 491 +18,33%
14% 1,18%

nos.nl 577 76 +659,21%
1,39% 0,18%

diplomatie.belgium.be 568 572 -0,7%
1.37% 1,38%

Campagne verkeer

This rt shows only partial data (filters for event custom variable value 2, campaign name have been set)

Selected segment Date range
All visitors 11 November 2020- 11 November 2020

Campaign name Source / Keyword Campaign Sessions

medium content

11-11-2020 - 10-11-2020 - % change
11-11-2020 10-11-2020

5.265 3.827 +37,58%

coronavirus rijksoverheid.nl/ No data No data 3.870 3.291 +17,59%

coronavirus/ redi 735% 85.99%

rect

vWs- facebook / social ppvla-multi-device- = ros-social-praat 77 0 £

weerbaarheid-04- cpm-awareness erover 13,62% 0%

2020

coronavirus rijksoverheid.nl/ No data No data 216 198 +9,09%
corona / redirect 41% 517%

vws-corona- spotify / overig spot-multi-device-  ros-audio-alg 95 106 -10,38%
testen-08-2020 cpm-awareness 1.8% 277%

Nieuwsbrief laposta / email No No data 91 0 =

+november+2020 173% 0%

Outlinks



This report shows only partial data (filters for page URL, event custom variable value 2, outlink URL have been set)

Selected segment
All visitors

Outlink URL (domain)

www.coronatest.nl

coronadashboard.rijksoverh
eid.nl

www.nederlandwereldwijd.n
|

youtu.be

lci.rivm.nl

Outlink URL (domain
and path)

http://www.coronatest.nl/

https://
coronadashboard.rijksover
he

id.nl/

https://
www.nederlandwereldwijd.n
I/

reizen/reisadviezen

https://youtu.be/
uWie9fozJMM

https://Ici.rivm.nl/
informatiepatie
ntthuis

11-11-2020 - 11-11-2020

46.466

32.724

70,43%

3.020

6,5%

2.148

462%

691

1,49%

543

117%

Date range
11 November 2020 - 11 November 2020

10-11-2020 - 10-11-2020

50.815

34.537

67,97%

4.299

846%

2.447

4.82%

774

1,52%

511

1.01%

Sessions

% change

-8,56%

-5,25%

29,75%

-12,22%

-10,72%

+6,26%

1016516


